中共东南大学委员会党校
东大党校[2008]2号

[image: image1]
关于举办东南大学第六期

研究生党支部书记培训班的通知
各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部：
为加强对新任研究生党支部书记的思想政治教育，提高其理论修养和党务工作能力，经研究，定于2008年11月15日、16日举办我校第六期研究生党支部书记培训班。
现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全日制在校08级（硕士/博士）研究生党支部书记。

二、培训内容

1、学习贯彻十七大精神，深化工作觉悟，加强党务素质；

2、增强马克思主义的真理性认识，提高理论武装的自觉性；

3、增强自主创新意识，激发科研实践动力；

4、开展廉洁教育，增进学术道德自律；

5、新老党支部书记交流，丰富工作技能；

6、户外素质拓展，磨练意志、完善人格、熔炼团队精神。

三、日程安排

	时     间
	内      容
	地点

	11月15日
（周六）
	8:00—8:40
	九龙湖校区学员乘车赴四牌楼校区
	橘园1-3舍楼前集合

	8:45-9:00
	开班动员
	礼东101

	9:10-10:20
	第一讲
	礼东101

	10:30-11:40
	第二讲
	礼东101

	12:30-14:20
	第三讲
	礼东101

	14:30-15:30
	第四讲
	礼东101

	15:40-17:30
	交流互动
	礼东101

	18:30-20:00
	出发至景区露营
	金牛湖

	11月16日
（周日）
	7:00-17:30
	素质拓展
	金牛湖

	17:30-18:30
	返回南京

	11月17日-
23日
	自定
	小组讨论、总结
	各校区

	11月27日
（周四）
	19:00-21:00
	学习成果汇报暨
结业仪式
	纪忠楼
附楼101

备注：

1.请注意上课地点、时间，参加培训的党支部书记名单见附件。

2. 参加学习成果汇报暨结业仪式的四牌楼校区学员于11月27日18点在大礼堂前乘车前往九龙湖校区；汇报结束后，在纪忠楼（研究生教学楼）前乘车返回。

四、考核办法

（1）每位学员围绕党支部建设撰写一份学习培训心得（不少于2000字），将择优汇编成册；

（2）综合评测（出勤率、培训笔记、素质拓展表现等）；

（3）按小组提交围绕党支部建设的学习成果汇报PPT，将择优进行宣讲。

请以院系为单位将学员培训笔记交至党委研究生工作部（四牌楼校区的交至逸夫建筑馆206室，联系人：赵金笑，电话：83795939；九龙湖校区的交至纪忠楼Y103室，联系人：奚社新，电话：52090209）。每位学员的学习培训心得（电子版）、各小组的学习成果汇报PPT发送至gszjx@seu.edu.cn，以上材料报送的截止时间为11月24日。

附件：东南大学第六期研究生党支部书记培训班分组名单

                                         党委党校

                                    党委研究生工作部

    二ＯＯ八年十一月六日

主题词： 研究生  党支部书记  培训
抄报： 江苏省委教育工委

抄送：
东南大学党校               2008年11月6日印发
附件：东南大学第六期研究生党支部书记培训班分组名单

第一小组（9名）：

建筑学院（建筑研究所）：姚昕悦、贾雁飞、高晓明

信息学院：孙春艳、赵小燕、王安颖、施思、李国琴、王翀

第二小组（9名）：

能环学院：周鹜、方轶、吴烨、蔡文方、韩静

土木学院：杨晓燕、郑彦璐、罗敏、卓运红

第三小组（10名）：

电子学院：蒋卫峰、张少东、于文杰、蔡菁菁、金友山

自动化学院：唐乐宾、李勤、徐海亮

集成电路学院：朱存良、蔡志匡

第四小组（10名）：
生医学院：陶元娟、孙倩、包晨

电气学院：周代平、冯奕

交通学院：上官鹏程、杜璇、于美娜、胡旋

仪科学院：王东

第五小组（5名）：

基础医学院：刘袁静、严妍

公共卫生学院：司朝宗

临床医学院：张华、刘磊

第六小组（8名）：

机械学院：纪锦露、史铭豪、徐彬

物理系：  田野

数学系：  徐善琴

计算机学院：劳卫、王琛

材料学院：袁婷

第七小组（8名）：

人文学院：李超、许江、朱鹏

外语学院：章燕

化工学院：吕建华、童洋、曹萌

艺术学院：李慧

第八小组（9名）：

经管学院：冯小康、钱科慧、周畅、赵珣、薛英姿、赵炜娜、杜凯

法学院：  陈琳、陈彪